Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

от «01» февраля 2023 г.                                                                                                                   № 25

Об организации детского оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей при

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

В связи с подготовкой летней оздоровительной кампании и в целях обеспечения безопасных

условий труда и отдыха детей в лагере с дневным пребыванием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить Зиганщиной И.Н., заместителю директора по ВР, организацию работы летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2».

2. Назначить Овчаренко М.Г., учителя географии,  начальником 1 смены летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2».

3. Поручить Блищ Н.Ю., завхозу школы, подготовку помещений игровых комнат, комнат

отдыха, спортзала и других необходимых помещений в соответствии с действующими

требованиями охраны труда и нормами СанПиНа.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Зиганщину И.Н., заместителя

директора по ВР.

Директор МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2» ___________ Т.А.Сергеева

		2023-11-11T09:29:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"